PAGE

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48, ismenzy@yandex.ru
№169                                                                            03 декабря 2015 года
О внесении изменений в постановление № 158 от 03 ноября 2015 года «О предварительном согласовании предоставления
земельного участка»
Принимая во внимание решение филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Марий Эл от 27.11.2015 года № 12/2015-15294 о приостановлении осуществления кадастрового учета,  руководствуясь п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 5.10 Положения об Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Администрация муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 03 ноября 2015 года № 158 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» (далее – Постановление) следующие изменения:

- в п. 1 Постановления слова «разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка» заменить словами «разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации муниципального
 образования «Исменецкое сельское поселение»
 - Исменецкая сельская администрация                                                       В.В.Краснова
Исп. Кулакова М.В.
(83645)6-43-48